## روزشمار جنگ

شنبه

۱۰ خرداد ۱۳۶۵

۲۱ رمضان ۱۴۰۶

۳۱ مه ۱۹۸۶

۶۶۲

مسئول اطلاعات قرارگاه کربلای سپاه امروز در جلسه‌ای با حضور فرماندهی نیروی زمینی سپاه اقدامات نیروهای خودی در اجرای جنگ آب در منطقه فاو و تأثیر آن بر دشمن را برای فرمانده نیروی زمینی تشریح کرد.

\* مقامات اجرایی کشتیرانی گفتند: نیروی دریایی امریکا از سال ۱۹۸۴ (۱۳۶۳)، اعلام کرده واحدهای آن به کشتی‌های متجاوز در فاصله ۱۵ مایلی (۲۴ کیلومتری) با علائم رادیویی هشدار می‌دهند و بعد اگر به فاصله ۵ مایلی (۸ کیلومتری) رسیدند به‌سمت آنها شلیک می‌کنند. کشتی‌های تجاری فرانسوی، امریکایی و انگلیسی به‌تدریج از زمان شروع جنگ خلیج فارس در سپتامبر ۱۹۸۰ (شهریور ۱۳۵۹)، از ورود به آب‌های خلیج فارس خودداری کرده‌اند. این کشتی‌ها محموله‌های خود را فقط در بنادر عربی، خارج از تنگه هرمز در خلیج عمان خالی می‌کنند.

این روزنامه تأکید کرد که جهان اسلام بایستی به اندازه کافی به پایان دادن جنگ عراق و ایران اهمیت دهد و تلاش‌ها باید در جهتی انجام گیرد که با انتخاب یک کمیسیون به‌عنوان داور در این جنگ بتوان به این مسئله فیصله داد و سپس یک نیروی اسلامی به‌منظور حفظ صلح تشکیل شود.